
         

 
 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 13.05.2024 r. 
L.dz.SZP/ZP/1588/2024 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy opatrunków (postępowanie nr 5/2024) 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
          Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, wykonawcach, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wybór oferty najkorzystniejszej: 
Grupa 1 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn,  Regon 
519581676, NIP 7393378933 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert 
Grupa 2 – wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. 
z.o.o.- lider, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn, Regon 330490477, NIP 499-03-39-595 oraz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26 87-
100 Toruń, Regon 870514656, NIP 879-016-67-90 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 3 – wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. 
z.o.o.- lider, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn, Regon 330490477, NIP 499-03-39-595 oraz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26 87-
100 Toruń, Regon 870514656, NIP 879-016-67-90 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 4 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn,  Regon 
519581676, NIP 7393378933 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert 
Grupa 5 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn,  Regon 
519581676, NIP 7393378933 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert 
Grupa 6 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn,  Regon 
519581676, NIP 7393378933 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert 



         

 
 

Grupa 7 – wybrano ofertę nr 1 złożoną przez KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 
Ujazd, Regon 363852064, NIP 7732478124 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1) KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd, Regon 363852064, NIP 7732478124 
2) Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice, Regon 471042226, 
NIP 731-000-49-93 
3) Citonet Pomorski Sp. z.o.o. - lider, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn, Regon 330490477, NIP 
499-03-39-595 oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek,  
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, Regon 870514656, NIP 879-016-67-90  
4) PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp.k., 02-862 Warszawa, ul. Farbiarska 47, Regon 
142737816, NIP 1070017638 
5) Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn, Regon 519581676, NIP 7393378933. 
 
Pozostałe informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, znajdą Państwo w 
tabelach zamieszczonych poniżej: 
 
Grupa 1 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

3 Citonet Pomorski Sp. z.o.o. - lider, Zabagno 18 c 83-
115 Swarożyn, Regon 330490477, NIP 499-03-39-595 
oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, 
Regon 870514656, NIP 879-016-67-90 

100,00 pkt 100,00 pkt 

5 Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn, Regon 519581676, 
NIP 7393378933 

78,78 pkt 78,78 pkt 

 
Grupa 2 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

3 Citonet Pomorski Sp. z.o.o. - lider, Zabagno 18 c 83-
115 Swarożyn, Regon 330490477, NIP 499-03-39-595 
oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, 
Regon 870514656, NIP 879-016-67-90 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 3 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

3 Citonet Pomorski Sp. z.o.o. - lider, Zabagno 18 c 83-
115 Swarożyn, Regon 330490477, NIP 499-03-39-595 
oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

100,00 pkt 100,00 pkt 



         

 
 

S.A. – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, 
Regon 870514656, NIP 879-016-67-90 

 
Grupa 4 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

2 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 
95-200 Pabianice, Regon 471042226, NIP 731-000-49-
93 

53,37 pkt 53,37 pkt 

5 Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn, Regon 519581676, 
NIP 7393378933 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 5 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn, Regon 519581676, 
NIP 7393378933 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 6 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

2 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 
95-200 Pabianice, Regon 471042226, NIP 731-000-49-
93 

65,45 pkt 65,45 pkt 

5 Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn, Regon 519581676, 
NIP 7393378933 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 7 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

1 KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd, 
Regon 363852064, NIP 7732478124 

100,00 pkt 100,00 pkt 

4 PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp.k., 02-862 
Warszawa, ul. Farbiarska 47, Regon 142737816, NIP 
1070017638 

88,21 pkt 88,21 pkt 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Halina Lewandowska, tel. 453073781 


